눈으로 확인할 수 있는
유량 조정·제어를 실현
세계 최초 다이얼 부착 니들 밸브
스피드 컨트롤러에 사용 가능
금유 타입 준비
직선형의 유량 특성을 갖는 회전 니들 밸브 채용
회전수를 다이얼로 수치 표시
높은 재현성을 바탕으로

권말
1900
형번 표시 방법
기호 내용
A  제어 방식(유분 제거)
S 체크 밸브 타입
N 니들 밸브(금유 타입)
B  보디 사이즈
06 1/8 나사 상당
08 1/4 나사 상당
10 3/8 나사 상당
 형번 선정 시 주의사항
주1: 유량은 0.5MPa일 때의 기준 유량을 나타냅니다.
주2: DVL-S와 DVL-N은 푸시링의 색으로 식별 가능합니다.
DVL-S…백색
DVL-N…청색
D 유량 타입
A 제어 방식
B 보디 사이즈
C 적용 튜브 외경
보디 사이즈, 적용 튜브 외경, 유량 타입의 조합
기종 형번
C  적용 튜브 외경
H44 φ4
H66 φ6
H88 φ8
H1010 φ10
H1212 φ12
D  유량 타입(주1)
020 18ℓ/min(ANR)
080 80ℓ/min(ANR)
160 160ℓ/min(ANR)
240 240ℓ/min(ANR)
400 440ℓ/min(ANR)
DVL 06S H66 020
B  보디 사이즈
06 08 10
C  적용 튜브 외경
H44 H66 H66 H88 H88 H1010 H1212
D  유량 타입
020  
080  
160 
240  
400   
보디 사이즈, 적용 튜브 외경, 유량
타입의 조합에 대해서는 아래 표를
참조해 주십시오.
DVL Series
형번 표시 방법
SCP※3

패널 취부 치수
외형 치수도
형번 적용 튜브 외경 A B C D E F H J K G
(튜브 삽입 길이)
DVL-※-06-H44-※ φ4
45.5 17 12 8.1 11.6
55
12 16.2 30.8
12.9
DVL-※-06-H66-※ φ6 49.5 13.7
DVL-※-08-H66-※ φ6
50 22.5
13
9.5 13.1
64
15 19 41
18
DVL-※-08-H88-※ φ8
15
66.5
19
DVL-※-10-H88-※ φ8
58 29 11.5 15.1
71
20 23 47DVL-※-10-H1010-※ φ10 18 75 21
DVL-※-10-H1212-※ φ12 20.4 79 22
2×
4.3
26 J
K
H
H
JC
K
B
G
DE
22.3
F
K
A
DVL Series
내부 구조도, 외형 치수도
1